ﬂ I0: 00275603

Obch. jméno:

Obec Béla u Staré Paky

SChlen

LO2 Py b¢=7 72070 J

Vnitrni ucetni doklad

Doklad €. Den | Mésic Rok  |Druh dokladu
) 2018001 30 ) 2018 |Rozpocet schvaleny
Popis dokladu:
Porizeni schvaleného rozpoétu 2018
SU AU ODPA POL Z). N.Z Uz ORJ ORG MD DAL Popis
231 0100 1111 800 000,00 K¢ 0,00 K¢ DPFO zC
231 0100 1112 20 000,00 K¢ 0,00 K& DPFO OSVC
231 0100 1113 70 000,00 K¢ 0,00 KE DPFO kap.vynosy
231 0100 1121 730 000,00 K¢ 0,00 K¢ DPPO
231 0100 1122 200 000,00 K¢ 0,00 K¢ DPPO za obec
231 0100 1211 1 500 000,00 K¢ 0,00 K& DPH
231 0100 1340 160 000,00 K¢ 0,00 K¢ Popl.za odpady
231 0100 1334 10 000,00 K¢ 0,00 K¢ Odvody z ZPF
231 0100 1341 2 000,00 K¢ 0,00 K¢ Poplatek ze psii
231 0100 1345 5 000,00 K¢ 0,00 K& Poplatek z ubytovaci kapacity
231 0100 1361 5 000,00 K¢ 0,00 K¢ Spravni poplatky
231 0100 1381 20 000,00 K¢ 0,00 K¢ Dan z hazardnich her
231 0100 1531 300 000,00 K¢ 0,00 K¢ Dan z nemovitosti
231 0100 3636 2229 201702 196 114,00 K¢ 0,00 K¢ Vratka podilu z dot. na komunikace- Mikroregion Poj.
231 0100 4111 98008 22 000,00 K¢ 0,00 K¢ Neinvest.transfer na volby- Prezident
231 0100 4112 60 900,00 K¢ 0,00 K& Dotace na mistni spravu- souhr.dot.vstah
231 0100 4122 201704 135 765,00 K¢ 0,00 K¢ Dotace na opravu 2 kaplicek
231 0100 4222 201703 114 000,00 K¢ 0,00 K& Dotace- doplatek 10% z dotace na uk.akci vodovodu
I.etapa
231 0100 4222 201705 98 899,00 K¢ 0,00 K¢ Dotace na zastreSeni odp.hospodarstvi
231 0100 2310 2111 370 000,00 K¢ 0,00 K¢ Vodné
231 0100 3341 2111 120 000,00 K¢ 0,00 K¢ K&belovka
231 0100 3612 2111 120 000,00 K¢ 0,00 K¢ Bytovka- za sluzby
231 0100 3612 2132 220 000,00 K¢ 0,00 K¢ Bytovka- za najem
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3632
3639
3725
6171
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1031
2212
2212
2212
2292
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
3326
3314
3314
3341
3341
3341
3349
3349
3399
3419

3419
3421
3612
3612

2132
2111
2324
2111
2131
2141
5169
5169
5137
6121
5323
5021
5139
5154
5169
5173
5362
6121
6121
6121
5171
5021
5136
5154
5169
6121
5162
5169
5139
5169

5222
5139
5021
5139

201801
2001

201703
201802
201704

201707

10 000,00 K¢
40 000,00 K¢
20 000,00 K&
10 000,00 K¢
20 000,00 K&
1 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

70 000,00 K&
100 000,00 K¢
60 000,00 K¢
800 000,00 K¢
23 760,00 K¢
50 000,00 K¢
20 000,00 K¢
135 000,00 K¢
63 000,00 K¢
5 000,00 K¢
77 000,00 K¢
30 000,00 K¢
664 325,00 K¢

1 888 562,00 K¢

193 950,00 K¢
18 000,00 K¢
2 000,00 K¢
15 000,00 K¢
115 000,00 K¢
135 000,00 K¢
6 000,00 K¢
14 000,00 K¢
65 000,00 K¢
30 000,00 K¢

20 000,00 K&
20 000,00 K¢
27 000,00 K¢

5 000,00 K¢

Hrobné

Uzemni plan- zména &.11, prefakturace nakl.DS
Eko-kom

Ou- prijmy

Priimy z pronajmu pozemké DS

PFijmy z Grok®

Lesnictvi

Komunikace- vyhrnovani, kdmen, cisténi
Dopravni zanceni - DKP

Rekonstrukce Zlodéjky+cetsa ke hfisti s parkoviétém
Transfer na dopravni obsluznost autobustl LBC
mzdy- vodovod- Kaja+ Martin

material- vodovod

vodovod- energie

vodovod- rozbory+sluzby

vodovod- cestovné

vodovod-poplatky za odbér spodni vody
vodovod- zabezpeceni vrtu- technické zhodnoceni
vodovod- dokonceni I.etapy obnovy Krvak
vodovod-obnova vodovodu Il.etapa- viastni podil
Obnova 2 kaplicek v obci z dotace

knihovna a kronikar- mzdy

knihy a tisky

Kabelovka-energie

Kabelovka-polatky za programy+ (drzba budek
Kabelovka-dokonceni Ustredny z roku 2017
Rozhlas- Lama- SMS

Bartek- servis rozhlasu

SPOZ+vanocni koncert

material na (drzu areélu- opravy hFisté, PHM,
trakttrek

Dar na ¢innost Jivanu

Vyuziti déti a mladeze

bytovka- mzdy domovnik

bytovka- material na opravy
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0100
0100
0100
0100
0100
0100
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3612
3612
3612
3631
3631
3631
3631
3632
3632
3635
3639
3722
3722
3722
3745
4341
5512
5512
5512

5512
6112
6118
6118
6118
6118
6118
6118
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5154
5155
5169
5139
5154
5171
5021
5021
5139
6119
6130
5169
6121
5137
5021
5229
5139
6121
5137

5156
5023
5021
5139
5161
5169
5173
5175
5021
5038
5136
5137
5139
5154
5161

98008
98008
98008
98008
98008
98008

201803

1710

201705

201804

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 Kc
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

13 000,00 K¢
55 000,00 K¢
30 000,00 K¢
32 000,00 K¢
40 000,00 K¢
200 000,00 K¢
3 000,00 K¢
10 000,00 K¢
5 000,00 Ké
40 000,00 K¢
400 000,00 K¢
190 000,00 K¢
330 000,00 K¢
17 000,00 K¢
30 000,00 K¢
5 000,00 K¢
14 000,00 K¢
60 000,00 Kc
174 000,00 K¢

5 000,00 K¢
550 000,00 K¢
13 401,00 K¢
1 063,00 K¢
60,00 K¢

4 790,00 K¢
815,00 K¢

1 871,00 K¢
60 000,00 K¢
1 000,00 K¢

2 000,00 K¢
30 000,00 K¢
25 000,00 K¢
100 000,00 K¢
2 000,00 K¢

bytovka- energie

bytovka- uhli

bytovka- sluzby+protiplisnové opatreni

verejné osvétleni- LED+ Casovac na sposténi
verejné osvétleni-energie

Vyména 15 kust lamp- pres Mikroregion Pojizeri
ver.as.-mzdy

hrbitov- mzdy

hrbitov- matrial

Dokonceni zmény &.I1 UP Béla- uhradi DS

Vykup pozemk(i

odpady- SKS

Zastieseni odpadovych stanovist-z dotace
odpady- kamerovy systém

verejna zelen-mzdy

Dar na splek ZTTP z Libstatu

hasi¢i- provozni vydaje
:mm_mmémmﬁme.:m._mxm_\m_n_ozcwog,\

hasici-dovybaveni jednotky o zakladni prostredky z
dot.

hasici- PHM
zastupitelstvo
volby-prezident
volby-prezident
volby-prezident
volby-prezident
volby-prezident
volby-prezident
ou-mzdy
kooperativa-poj.zam.
knihy

DKP

matrial

energie

posta
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231 0100 6171 5162 0,00 K¢ 30 000,00 K¢ telefony a sim

231 0100 6171 5163 0,00 K¢ 9 000,00 K¢ bankovni popl.
231 0100 6171 5169 0,00 K¢ 290 000,00 K¢ nakup sluzeb
231 0100 6171 5173 0,00 K& 10 000,00 K¢ cestovné
231 0100 6171 5175 0,00 K¢ 5 000,00 K¢ pohosténi
231 0100 6171 5222 0,00 K¢ 10 000,00 K¢ Dary MS, krouzky, véelafi....
231 0100 6171 5329 0,00 K& 11 000,00 K¢ Mikroregin.Poj.- ¢l.pfispévek-NISA
231 0100 6171 5362 0,00 K¢ 10 000,00 K¢ Odvody dani-DPH, NO
231 0100 6171 5361 0,00 K& 5 000,00 K¢ kolky
231 0100 6409 5169 0,00 K& 20 000,00 K¢ na krizové situace v obci
231 0100 3639 5169 0,00 K¢ 85 000,00 K¢ geodetické prace GP ke sménam pozemkd
231 0100 8115 2 202 919,00 K& 0,00 K& Zména stavu kratkodobych prostredkii-zapojeni
zlistatku z lonska
231 0100 5512 5173 0,00 K¢ 1 000,00 K¢ hasici-cestovné
Pikazce operaci Spravce rozpoctu Hlavni Gcetni operaci | Osoba odpovédnd za | Zauctoval:
schvalujici: operaci schvalujici: schvalujici: Gcetni pripad:
Datum: 30.4.2018 Datum: 30.4.2018 Datum: 30.4.2018 Datum: 30.4.2018 Datum: 30.4.2018
a2poier (220 Dipry + b 3P0 6P~
b / o v :
ClnyiLeny leidang - ¥ SR 59—

N T
\,ﬂ?ﬁ?gﬁws_ o4 A Lot 919, —

OBEC BEL
Bél4 142, 514 61 Jilemnice
1C0: 275683
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